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Aamu- ja iltapäivätoimintaa ohjaa perusopetuslaki sekä 
perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteet. Näissä 
määritellään toiminnan tavoitteet, tehtävät ja sisältö. 

Jos kunta järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa, sitä tulee tarjota 
kunnan päättämässä laajuudessa perusopetuksen ensimmäisen ja 
toisen vuosiluokan oppilaille sekä muiden vuosiluokkien osalta 
oppilaille, joilla on perusopetuslain mukainen päätös tuen 
toteuttamisesta. 

Aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestäminen on kunnille vapaaehtoista. 
Kunnille, jotka järjestävät perusopetuslain mukaista toimintaa, 
myönnetään valtionosuutta. Porvoon kaupungin koulutuspalvelut 
vastaavat toiminnan koordinoinnista. Kyse ei ole kaupungin omasta 
toiminnasta, vaan palvelua tuottavat esimerkiksi yhdistykset ja 
yksityiset yrittäjät. Toimintaan osallistumisesta peritään 
kuukausimaksu. 

Iltapäivätoiminta on tuettua toimintaa, ja kaupunki myöntää 
palveluntuottajille palkkausavustusta kasvun ja oppimisen 
lautakunnan hyväksymien avustusohjeiden mukaisesti. 

Lautakunnan hyväksymän toimintasuunnitelman mukaan 
iltapäiväkerhoa ei voida järjestää, jos lasten määrä on alle 13. 
Tarvittaessa lapsi voidaan siirtää toiseen iltapäiväkerhoon tai 
muuhun kuin huoltajien ensisijaisesti toivomaan toimipisteeseen. 
Mikäli lasten määrä laskee olennaisesti lukuvuoden aikana, siirto 
toiseen toimipaikkaan on mahdollinen. Ryhmää tarkastellaan 
kokonaisuutena, ja myös lapsen mahdollisuudet toimia ryhmässä 
otetaan huomioon. Ryhmäkoon pienentäminen voidaan ottaa 
huomioon. 

Hakijamäärät ja poikkeusjärjestely 

Iltapäivätoimintaan on kaikkiaan lukuvuonna 2026–2027 hakenut 
yhteensä noin 580 lasta. Voimassa olevien ryhmäkoko kriteereihin 
perustuen on suunniteltu, että olemassa olevien avustuskriteerien 
mukaisesti voidaan maksaa palkkausavustusta yhteensä noin 14 
ryhmän perustamiseksi.  
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Lukuvuonna 2026–2027 Jokilaakson iltapäiväkerhoon on hakenut 8 
lasta (1.–2. lk.) ja Ilolan iltapäiväkerhoon on myös hakenut 8 lasta 
(1.–2. lk.). Näiden kerhojen lapsimäärä ei yllä avustuskriteerien 
ryhmäkohtaiseen minimilapsimäärään, joilla ryhmä voidaan perustaa 
ja täysi palkkatuki myöntää.  

APIP-toiminnan koordinaattori on käynyt neuvottelut kyseisten 
iltapäivätoiminnan palveluntuottajien kanssa. Molemmat toimijat ovat 
kertoneet pystyvänsä järjestämään toimintaa pienellä lapsimäärällä 
syyslukukaudella 2026, mikäli kaupunki myöntää avustusta puolet 
normaalista. Toiminta aika olisi kello 16.00 asti. 

• Kerkkoon nuorisoseura toimii iltapäivätoiminnan tuottajana 
Jokilaakson iltapäiväkerhossa lukuvuonna 2025–2026. 

• Ilolan koti- ja kouluyhdistys on aiemmin toiminut 
iltapäivätoiminnan tuottajana Ilolan iltapäiväkerhossa. 

Tämä järjestely poikkeaisi normaalista toimintatavasta. Mikäli lasten 
määrä laskee syyslukukauden aikana merkittävästi, lapsia voidaan 
siirtää kevätlukukaudeksi toisiin toimipaikkoihin. 

Lukuvuodelle 2026–2027 on Kulloon iltapäiväkerhossa/Kullo 
eftiksessä yhteensä 12 hakijaa (1.–2. lk.). On mahdollista, että 
hakemuksia saadaan lisää. Palveluntuottaja, Pilke päiväkodille 
maksetaan avustusta avustuskriteerien mukaisesti. 

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyy yllä kuvatut APIP-toiminnan 
järjestämiseen ja palkkatukeen liittyvät poikkeusjärjestelyt 
syyslukukaudelle 2026. 
 
 
   
 
 


